34.6.2.14. tiitli ja/või auhinna äravõtmine;  
34.6.2.15. litsentsi tühistamine;  
34.6.2.16. madalamasse liigasse üle viimine; 
34.6.2.17. EKL väljaheitmise ettepaneku tegemine. 

34.7. Distsiplinaarkomisjoni tehtud otsuste peale, v.a rahatrahv kuni nelisada 
üheksakümmend üheksa eurot (499 €) või mängukeeld kuni kaks mängu, on viie (5) 
tööpäeva jooksul pärast otsuse välja saatmist õigus edasi kaevata Liidu vahekohtule, 
kelle langetatud otsus on lõplik.  

35. Artikkel 35 – Vahekohus  

35.1. Vahekohus vaatab läbi kaebusi Liidu distsiplinaarkomisjoni otsuste ja tegevuse